
                             
ДО  
MИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА  
С K O П J E 

 
 

П Р И Ј А В А 

за полагање стручен испит за вршење на работите во постапките за 
идентификација и идентификација и оцена на техничката состојба на 

возилото 

Име и презиме на 
кандидатот 

 

Датум и место на раѓање  

АДРЕСА  
на живеалиште или 

престојувалиште 

 

Број на лична карта  

Вид и степен на стручна 
подготовка 

 

  Категории на  возила за 
кои кандидатот полага 

(согласно член 63 став (2) 
од Законот за возила) 

 

Teлефон за контакт  

e-mail адреса  
 

НАПОМЕНА:  

1.Кон Пријавата се доставува доказ за степенот на стручна подготовка, заверен на 
нотар. 

2. Уплата (на образец - ПП50) за полагање на стручен испит за оспособеност, 

(се плаќаат трошоци согласно член 23-а од Правилникот за идентификација и за 
идентификација и оцена на техничката состојба на возилата „Службен весник на  
Република Македонија“ бр.131/2009 и 16/2010),   
- Цел на дознаката: Полагање на стручен испит за оспособеност за идентификација и 
оцена на техн. состојба на возилата 

- Назив на примачот: Министерство за економија 

- Банка на примачот: Банка на Република Македонија 

- Трезорска сметка: 1 00000000063095 

- Сметка на буџетски корисник: 100011554763128 

- Приходна шифра: 724149  10 

 

 

Дата Скопје ПРИЈАВИЛ: 

   

 


